



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-1402/0205/12

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **RIOS spoločnosť s ručením obmedzeným Sečovce**
sídlo: Kollárova 2/455, 078 01 Sečovce
Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro,
vložka č. 2133/V
konajúci: **Ing. Ján Titko**, konateľ
Jaroslav Kondáš, konateľ
IČO: 31 660 657
DIČ: 2020506059
banka: OTP Banka Slovensko, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹:

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 23. 03. 2015, evidovanej pod číslom: **KaHR-21DM-1402/0205/12** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3. odsek 3.1 Zmluvy sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 49 994,60 EUR (slovom štyridsaťdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatštyri 60/100 eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 34 996,22 EUR (slovom tridsaťštyritisícdeväťstodeväťdesiatšesť 22/100 eur), čo predstavuje 70 % z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 30 % (slovom Tridsať percent) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vo výške 0,02 EUR.

1.1.2. **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Ján Titko**, konateľ

Podpis: **Jaroslav Kondáš**, konateľ
Pečiatka

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory NFP“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zvýšenie energetickej efektívnosti výrobné haly spoločnosti RIOS spoločnosť s ručením obmedzeným Sečovce	
Kód ITMS	25120120205	
Operačný program	OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Trebišov
Obec	Sečovce
Ulica	Kollárova
Číslo	455

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti RIOS spoločnosť s ručením obmedzeným Sečovce znížením energetickej náročnosti výrobné haly
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia a modernizácia vykurovacieho systému, systému ohrevu teplej vody a klimatizačného systému, ktorou sa zníži energetická náročnosť výrobné haly
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie tepelnoizolačných vlastností vonkajšieho povrchu obvodovej konštrukcie objektu

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Zateplená plocha	m2	0,00	2015	854,70	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	72 396,00	2007	90 784,00	2018
	Nárast tržieb	Eur	317 348,00	2007	512 165,00	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	39,77	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok						
Dopad						

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	0,00	2015	1,00	2015
	Zateplená plocha	m2	0,00	2015	854,70	2015
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0,00	2015	39,77	2018
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok						
Dopad						

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	Počet nových a/alebo technicky zhodnotených zariadení	počet	1,00
		Zateplená plocha	m2	854,70

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	07/2015	10/2015	STAVOSERVIS spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	07/2015	10/2015	
Publicita a informovanosť	07/2015	10/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (MM/RRRR))	07/2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	10/2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	49 994,60	0,02	49 994,62	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti
CELKOVO	49 994,60	0,02	49 994,62	

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	49 994,60	0,02	49 994,62
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			0,02	49 994,62

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
			Upravy povrchov, podlahy, osadenie						
1	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnúťorná omietka stien štuková zo zmesi , cementová, štuková stierka	m2	5,500	217,525	1 196,39	1 196,39	0,00
2	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	7,000	217,525	1 522,68	1 522,68	0,00
			Ostatné konštrukcie a práce- búranie						
3	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zatažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	0,500	1 776,170	888,08	888,08	0,00
4	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	0,600	3 552,340	2 131,40	2 131,40	0,00
5	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zatažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	0,400	1 776,170	710,47	710,47	0,00
6	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	1,000	994,125	994,13	994,13	0,00
7	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	1,000	1 988,250	1 988,25	1 988,25	0,00
8	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	0,700	994,125	695,89	695,89	0,00
9	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	11,000	4,426	48,69	48,69	0,00
10	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,500	39,834	19,92	19,92	0,00
11	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,500	4,426	33,20	33,20	0,00
12	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,850	4,426	3,76	3,76	0,00
13	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vyburaných hmôt	t	4,000	4,426	17,70	17,70	0,00
14	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie	t	13,000	4,426	57,54	57,54	0,00
			Presun hmôt HSV						
15	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,500	126,393	821,55	821,55	0,00
			Práce a dodávky PSV						
			Izolácie tepelné						
16	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	2,838	331,375	940,44	940,44	0,00
17	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polystyrén EPS 70 F 100 mm	m2	4,000	338,003	1 352,01	1 352,01	0,00
18	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom s pribitím na konštrukciu	m2	2,838	331,375	940,44	940,44	0,00
19	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polystyrén EPS 70 F 50 mm	m2	2,000	338,003	676,01	676,01	0,00
20	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pribitím na konštrukciu	m2	1,400	435,587	609,82	609,82	0,00
21	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polystyrén EPS 70 F 100 mm	m2	4,000	444,299	1 777,20	1 777,20	0,00
22	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pribitím na konštrukciu	m2	1,400	435,587	609,82	609,82	0,00
23	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polystyrén EPS 70 F 50 mm	m2	2,000	444,299	888,60	888,60	0,00
24	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž izolácie tepelnej telies doskami z odľahčených hmôt plôch rovných jednovrstvová	m2	10,000	36,606	366,06	366,06	0,00
25	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Polystyrén EPS 70 F 100 mm	m2	4,000	38,436	153,74	153,74	0,00
26	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné telies-montáž oplechovania pevného plôch rovných	m2	6,446	36,606	235,96	235,96	0,00
27	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plech hladký pozinkovaný, hr. 1,5 mm	m2	9,000	38,436	345,92	345,92	0,00
28	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	150,790	211,11	211,11	0,00
			Ústredné kúrenie, kotle						
29	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotla teplovzdušného na tuhé palivo max. výkon 60-70 kW	súb.	176,758	1,000	176,76	176,76	0,00
30	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplovzdušný kotol na tuhé palivo EGV-AIR 60kW	ks	5 550,000	1,000	5 550,00	5 550,00	0,00
31	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vzduchová žalúzia	ks	200,000	1,000	200,00	200,00	0,00
32	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nerezový komin Schiedel ICS 25 dvojplášťový DN 180 mm, výšky 8 m	súb.	1 200,000	1,000	1 200,00	1 200,00	0,00
33	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3,300	65,540	216,28	216,28	0,00
			Konštrukcie stolárske						

34	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	2,710	710,460	1 925,35	1 925,35	0,00
35	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lata podkladná 60/100	m	1,600	738,878	1 182,21	1 182,21	0,00
36	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obloženia podhladov, podkladový rošt	m	4,026	337,400	1 358,37	1 358,37	0,00
37	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lata podkladná 60/100	m	1,600	350,896	561,43	561,43	0,00
38	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	43,840	35,07	35,07	0,00
			Konštrukcie doplnkové kovové						
39	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zvráňaných, - 0,03300t	m2	6,000	94,163	564,98	564,98	0,00
40	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okien pre beztrmelové zasklenie bez zasklenia s priečnym trámom	m2	6,000	94,163	564,98	564,98	0,00
41	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno oceľové jednoduché pre zasklenie 1800x2250mm členené (zasklenie Lexan - samostatná položka)	ks	5 400,000	2,000	10 800,00	10 800,00	0,00
42	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno oceľové jednoduché pre zasklenie 5850x2250mm členené (zasklenie Lexan - samostatná položka)	ks	1 600,000	1,000	1 600,00	1 600,00	0,00
43	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	127,850	140,63	140,61	0,02
			Dokončovacie práce - maľby						
44	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maľarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	0,400	217,525	87,01	87,01	0,00
45	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby z maľarských zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné tónované na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	0,900	217,525	195,77	195,77	0,00
			Dokončovacie práce - zasklievanie						
46	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, - 0,01400t	m2	2,426	94,163	228,44	228,44	0,00
47	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zasklievanie okien a dverí polykarbonátom (bez dodania skla)	m2	9,678	94,163	911,31	911,31	0,00
48	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LEXAN Thermoclear I.-dutinková doska z polykarbonátu, hr.10,0mm, farba číra, š.2100xdl.6000/7000mm FTP SLOVAKIA	m2	12,000	98,871	1 186,45	1 186,45	0,00
49	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650	21,150	34,90	34,90	0,00
			Práce a dodávky M						
			Montáže vzduchotechnických zariad.						
50	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž VZT prvkov	súb	480,000	1,000	480,00	480,00	0,00
51	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra SPIRO SR200-3000	ks	21,000	5,000	105,00	105,00	0,00
52	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra SPIRO SR100-3000	ks	9,000	4,000	36,00	36,00	0,00
53	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prechod DN 200 - DN100/200	ks	4,500	1,000	4,50	4,50	0,00
54	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oblúk DN 200/90	ks	9,000	3,000	27,00	27,00	0,00
55	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka DN 200/100	ks	2,000	5,000	10,00	10,00	0,00
56	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka DN 10/100	ks	1,000	4,000	4,00	4,00	0,00
57	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výustka NOVA - C 325x125-R1	ks	58,000	5,000	290,00	290,00	0,00
58	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záslepka DN100	ks	1,400	1,000	1,40	1,40	0,00
59	Rekonštrukcia budovy za účelom zníženia energetickej náročnosti	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážny, spojovací, tesnaici a kotviaci materiál	ks	80,000	1,000	80,00	80,00	0,00
Celkom							49 994,62	49 994,60	0,02

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	70%
Oprávnený výdavok	49 994,60
NFP	34 996,22